
備          考

Ⅰ．資産の部

現金・預金

預け金

その他流動資産

土地

建物

定期預金

定期預金

投資有価証券

基本財産合計

定期預金 18NJ  SF

定期預金

定期預金

特定資産合計

構築物

什器備品

その他固定資産合計

Ⅱ．負債の部

預かり金

その他流動負債

流動負債合計(C)

長期借入金

その他長期負債

固定負債合計(D)

基本財産充当額

特定資産充当額 使途指定財産充当額

基本財産充当額

特定資産充当額 １８ＳＮＪ　　ＳＦ

一般財産充当額

　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年度3月末貸借対照表

(3)

流動資産合計（Ａ）

１．流動資産

(1)

(2)

科                  目 当年度 前年度 前年度比較増減

0 0

（平成31年3月31日現在）

3,550,000 3,550,000 0

基本財産

２．固定資産

0 0

1,906,085 2,226,029 △ 319,944

1 0

13,000,000 13,000,000 0

341,701 131,369

1,000,000

40,100,000 40,100,000 0

1,800,000 200,000

1

特定資産

その他固定資産

500,000

0

1,500,000

800,000 △ 300,000

500,000

　資産合計(Ａ＋Ｂ)

0

44,150,987 44,346,531 △ 195,544

1,433,015 1,884,328 △ 451,313

473,070

2,000,000

220,501 △ 75,600

１．流動負債

144,902 220,502 △ 75,600

144,901

23,550,000 23,550,000 0

0

0

0

0

0

0

２．固定負債

0

0

0

正味財産合計

Ⅳ．負債及び正味財産合計

40,100,000 40,100,000 0

△ 300,000800,000

△ 695,544

指定正味財産合計

一般正味財産合計

500,000

44,150,987

44,150,987

△ 395,5442,446,531

△ 195,544

△ 195,544

44,346,531

44,346,531

2,050,987

3,246,5312,550,987

41,600,000 41,100,000

　固定資産合計（B) 124,40042,244,902 42,120,502

500,000

1,000,000

Ⅲ．正味財産の部

000

0 0 0

負債合計(C＋D) 000

1,500,000

0 0 0

0 0


